

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۰۹

۹۰/۹/۲۰

صدونهمین جلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۰/۹/۲۰ ساعت ۸ صبح درمحل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

طرح های مصوب مرکز تحقیقات بهداشت باروری و ناباروری

۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر معصومه میرزا مرادی با عنوان " بررسی تأثیر سولفات منیزیوم بر پیامد بارداری در پارگی زودرس پرده های جنینی توام با درد " مطرح و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت.

۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر نسرين سحرخیز با عنوان " بررسی تأثیر و مقایسه مفنمیک اسید و ترانکسامیک اسید بر منوراژی در مصرف کنندگان IUD مراجعه کننده به مراکز بهداشتی درمانی تحت پوشش دانشگاه شهید بهشتی سال ۱۳۹۰ " مطرح و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت.

۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر منیره سادات خرم آبادی با عنوان " تاثیر آموزش بر اساس مدل اعتقاد بهداشتی بر عملکرد تغذیه وبهداشت زنان باردار در مراکز بهداشتی درمانی تحت پوشش دانشگاه شهید بهشتی در سال ۹۰. " مطرح و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۰۹

۹۰/۹/۲۰

۴- پیرو جلسه ۱۰۶ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۰/۷/۱۰ طرح تحقیقاتی خانم دکتر شهرزاد زاده مدرس با عنوان " بررسی تاثیر Eutectic mixture of local anesthetics (EMLA) بر روی درد طی هیستروسالپینگوگرافی در خانمهای مراجعه کننده به بیمارستان مهدیه تهران در سال ۱۳۸۹-۱۳۹۰ " مطرح و مشروط به عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین، اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

طرح های مصوب دانشکده داروسازی

۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر جلال پوراحمد با عنوان " مطالعه ای جهت بررسی مکانیسم تراوتوژنیسیته ی آتورواستاتین در بافت جنینی و میتوکندری های ایزوله شده از جنین موش سوری " مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ثریا شاه حسینی با عنوان " کنترل کیفی کیت های $^{99m}\text{Tc-DTPA}$, $^{99m}\text{Tc-MIBI}$, $^{99m}\text{Tc-MDP}$ ساخت سازمان انرژی اتمی ایران و مقایسه آن با نمونه خارجی " مطرح و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و محرمانه بودن نتایج تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سید محسن فروتن با عنوان " استفاده از روش میکروکریستالیزاسیون به منظور بهبود سرعت انحلال سیمواستاتین " مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

طرح های مصوب دانشکده پرستاری و مامایی

۸- طرح تحقیقاتی خانم مهناز رخشان با عنوان " تجربه زیسته بیماران دارای ضربان ساز: یک مطالعه کیفی " مطرح و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۰۹

۹۰/۹/۲۰

۹- طرح تحقیقاتی خانم سیمازهری با عنوان " مدل مقابله معنوی و کیفیت زندگی در بیماران همودیالیزی مراجعه کننده به بیمارستان های شهرستان قم در سال ۱۳۹۰ " مطرح و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت.

۱۰- طرح تحقیقاتی خانم ماهرخ دولتیان با عنوان " بررسی تاثیر اسیدفولیک بر شدت گرگرفتگی زنان یائسه مراجعه کننده به مراکز بهداشتی و درمانی منتخب تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی سال ۹۰-۱۳۸۹ " مطرح و مشروط به عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین، اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۱۱- پیرو جلسه ۱۰۴ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۰/۵/۲ طرح تحقیقاتی خانم سیمازهری با عنوان " بررسی مقایسه ای روشهای کنترل درد در کاهش شدت درد و رضایتمندی بیماران مبتلا به سکته قلبی از کاهش درد در بخش مراقبت های ویژه قلبی بیمارستان بوعلی میروان در سال ۱۳۸۹ " مطرح و باتوجه به اینکه طرح قبلاً (در قالب پایان نامه) انجام شده است، قابل تصویب در کمیته اخلاق نیست.

۱۲- پیرو جلسه ۱۰۵ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۰/۶/۲۰ طرح تحقیقاتی آقای غلامرضا حریری با عنوان " بررسی میزان همبستگی جو اخلاقی و حساسیت اخلاقی با تمایل به ترک خدمت در پرستاران شاغل در بیمارستان های آموزشی تابع دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در سال ۱۳۹۰ " مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها، کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۰۹

۹۰/۹/۲۰

طرح های مصوب مرکز تحقیقات اخلاق و حقوق پزشکی

۱۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمودعباسی با عنوان " بررسی مبانی نظری اصول فایده رسانی ، عدم ضرررسانی و عدالت در رویکرد اصل گرایی به اخلاق زیست پزشکی و قواعد عملی آنها " مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

۱۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمودعباسی با عنوان " بررسی مبانی نظری اصل اتونومی در رویکرد اصل گرایی به اخلاق زیستی _ پزشکی و قواعد عملی آن " مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

طرح های مصوب دانشکده پزشکی

۱۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فرحناوش دوستدار با عنوان " آنالیز مولکولی سویه های میکوباکتریوم بویس (BCG) جدا شده از بیماران مبتلا به لنفادنیت ناشی از واکسیناسیون BCG به روش MIRU-VNTR typing " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۱۶- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر یاسمین خزاعی با عنوان " عوارض تنفسی در کودکان با حساسیت خفیف راه هوایی فوقانی بیهوشی شده با ماسک لارنژیال: مقایسه لیدکائین موضعی و وریدی مطالعه تصادفی دوسوکور " استاد راهنما: دکتر بابک قرایی مطرح و مشروط به اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۱۷- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر حسین علی عبدالرزاقی با عنوان " مقایسه نتایج حاصل از عمل جراحی انتقال یک تاندون با انتقال ۳ تاندون در بیماران فلج عصب رادیال " استاد راهنما: دکتر مسعود باوری مطرح و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۱۸- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر امیدرضا میرحسینی با عنوان " مقایسه اثر اریتروپوئیتین و سولفات منیزیم بر وضعیت Neurocognitive (شناختی) بیماران تحت عمل جراحی گرافت بای پس شریان کرونری (CABG) " استاد راهنما: دکتر علیرضا میرخشتی مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۰۹

۹۰/۹/۲۰

۱۹- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکترزبیا فعال با عنوان "مقایسه اثر گلی بن کلامید و انسولین در زنان حامله مبتلا به دیابت بارداری مراجعه کننده به درمانگاه خانمهای باردار بیمارستان مهدیه درسال ۹۰-۹۱" استاد راهنما: دکتر معصومه میرزامرادی مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرح های مصوب مرکز تحقیقات علوم رفتاری

۲۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فریبا عربگل با عنوان " سنجش ویژگیهای سایکومتری نسخه فارسی کانرز بزرگسال " مطرح و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۲۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فریبا عربگل با عنوان " بررسی روایی و پایایی نسخه فارسی پرسشنامه کانرز بزرگسالان " مطرح و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۲۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر تاجماه ممبینی با عنوان " بررسی اثر آرامبخشی فرآورده گیاهی ۲۲۷۱ NRC- در پی تجویز سیستمیک در موش " مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

طرح های مصوب دانشکده توانبخشی

۲۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر نوید میرزاخانی عراقی با عنوان " بررسی ارتباط مشکلات رفتاری، مهارت توجه پایدار و وضعیت حسی در کودکان ۷ تا ۱۰ سال مبتلا به اختلال نقص توجه و بیش فعالی " مطرح و مشروط به عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به ولی قانونی آزمودنی ها، کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۲۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر لاله جولاهی با عنوان " بررسی نیازهای اطلاعاتی اعضای هیئت علمی و دانشجویان تحصیلات تکمیلی دانشکده توانبخشی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی ۱۳۹۰ " مطرح و مقرر شد مجری محترم ضرورت انجام بررسی فوق را تحت عنوان یک طرح تحقیقاتی توضیح دهند.

صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۰۹

۹۰/۹/۲۰

۲۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فریده دهقان منشادی با عنوان " بررسی ارتباط قدرت عضلات کف لگن با تغییرات ضخامت عضلات دیواره طرفی شکم در زنان مبتلا به بی اختیاری ادرار با و بدون کمردرد مزمن و مقایسه با افراد سالم " مطرح و مشروط به عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین، کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت.

طرح های مصوب مرکز توسعه پژوهشهای بالینی بیمارستان کودکان مفید

۲۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مریم رجحانی شیرازی با عنوان " استانداردسازی پرسشنامه کیفیت زندگی کیندل برای کودکان ۴-۷ سال در ایران " مطرح و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۲۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حجت درخشانی با عنوان " مقایسه اثر پرومتازین و میدازولام خوراکی در سدیشن اطفال تحت پونکسیون کمری " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۲۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر پیمان عشقی با عنوان " بررسی وضعیت سلامت دهان و دندان در کودکان هموفیلی مراجعه کننده به بیمارستان کودکان مفید " مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها، کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

طرح های مصوب مرکز تحقیقات بیهوشی

۲۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مهشید قاسمی با عنوان " بررسی تاثیر استامینوفن تزریقی بر شدت درد و میزان مصرف مورفین بعد از عمل سزارین انتخابی در مراجعین به بیمارستان طالقانی تهران در سال ۱۳۹۰ " مطرح و مشروط به عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین، اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۰۹

۹۰/۹/۲۰

۳۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فرهاد صفری با عنوان " بررسی اثر دکسمدتومیدین بر تغییرات همودینامیک ، مدت زمان تشنج و ریکاوری در بیماران کاندید تشنج درمانی الکتریکی . (ECT) " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۳۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر کامران متقی با عنوان " بررسی اثر بوپی واکایین درون برش جراحی بر درد پس از هیستریکتومی " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۳۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر بابک قرایی با عنوان " مقایسه نیاز و عوارض رمی فنتانیل جهت کاهش درد بعد از عمل بر اساس تست دوز قبل از عمل " مطرح و مشروط به اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها و استفاده از دور مجاز داروی رمی فنتانیل مورد تصویب قرار گرفت.

طرح های مصوب مرکز تحقیقات کاربرد لیزر در علوم پزشکی

۳۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر داریوش الیاس پور با عنوان " بررسی اثر لیزر دیود ۸۰۸ نانومتر، ۱۶۰ میلی وات بر روی کمردرد مکانیکال (فاقد رادیکولوپاتی) و مقایسه آن با ناپروکسن " مطرح و مشروط به اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۳۴- پیرو جلسه ۱۰۸ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۰/۸/۸ طرح تحقیقاتی آقای دکتر بهروز باریک بین با عنوان " مقایسه کارآیی و ایمنی درمان آکنه ولگاریس متوسط تا شدید با Q-Nd:YAG Laser Switch 1,064 nm در مراجعه کنندگان به مرکز درمانی شهدای تجریش طی سال ۱۳۹۰ " مطرح و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۰۹

۹۰/۹/۲۰

طرح های مصوب مرکز تحقیقات قلب و عروق

۳۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حبیب اله سعادت با عنوان " بررسی اثر PCI بر اختلال ایزوله دیاستولی بطن چپ در مبتلایان به CAD به روش rate strain " مطرح و مشروط به اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۳۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد اسدپورپیرانفر با عنوان " بررسی وابستگی دی متیل آرژینین نامتقارن (ADMA) و متقارن (SDMA) با آترواسکلروز کرونری و شدت تنگی کرونر " مطرح و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۳۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد نمازی با عنوان " بررسی اثر omega 3 بر روی بیومارکرهای نکرور قلبی (CKMB) و (troponin I) متعاقب مداخلات عروق کرونر از راه پوست (PCI) " مطرح و مشروط به عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین، اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۳۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فریبا بیات با عنوان " بررسی فراوانی آسینکرونی بطن چپ توسط اکوکاردیوگرافی داپلر بافتی در بیماران دیابتی (نوع ۲) بدون شواهد بالینی بیماری قلبی در مراجعین به بیمارستان مدرس در سال ۱۳۹۰ " مطرح و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۰۹

۹۰/۹/۲۰

طرح های مصوب دانشکده پیراپزشکی

۳۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمید علوی مجد با عنوان " به کارگیری خوشه‌بندی دوبعدی با روش زیرماتریس‌های با میانگین- درایه‌های بزرگ " در داده‌های بیان ژنی حاصل از ریزآرایه‌های DNA " مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

۴۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر هوشنگ امیررسولی با عنوان " بررسی تغییرات سطح سرمی گرانزیم H در زنان مبتلا به سرطان پستان و ارتباط آن با مقادیر سرمی استروژن " مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها، اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۴۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر هوشنگ امیررسولی با عنوان " بررسی مقایسه ای سطح سرمی پرفورین در بیماران مبتلا به هیپاتیت B، تحت درمان و غیر تحت درمان با اینترفرون آلفا " مطرح و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۴۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر هوشنگ امیررسولی با عنوان " بررسی مقایسه ای سطح سرمی پرفورین در سرطان (P.Ca) و هیپرتروفی خوش خیم پروستات (BHP) " مطرح و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۴۳- پایان نامه تحقیقاتی آقای ابوالفضل رزاق دوست فرد با عنوان " بررسی اثر حفاظت پرتوی فاموتیدین بر عوارض حاد ناشی از رادیوتراپی در بیماران مبتلا به سرطان پروستات " استاد راهنما: دکتر حسین مزدارانی و دکتر بهرام مفید مطرح و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۴۴- پایان نامه تحقیقاتی آقای صمد عظیمی با عنوان " بررسی القای اپوپتوز و میکرونوکلثی در لنفوسیت‌های خون محیطی بیماران پس از تزریق مواد حاجب در سی تی اسکن ناحیه شکم " استاد راهنما: دکتر حسین مزدارانی و دکتر محمودرضا آقامیری مطرح و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۰۹

۹۰/۹/۲۰

طرح مصوب مرکز تحقیقات اعصاب کودکان

۴۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر وحید بکرانی بالانی با عنوان " بررسی واکنش های منجر به بستری نسبت به داروهای ضد تشنج وعوامل همراه در بیماران مبتلا به صرع مراجعه کننده به بیمارستان مفید در سالهای ۱۳۹۰- " مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها، کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

طرح های مصوب دانشکد بهداشت

۴۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر منصور رضازاده آذری با عنوان " بررسی مواجهه شغلی کفشان با ترکیبات بنزن و تولوئن درکارگاههای تولید کفش منطقه شرق تهران " مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

۴۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر منصور رضازاده آذری با عنوان " بررسی میزان فرمالدئید موجود در هوای سالن های آناتومی دانشکده پزشکی " مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

طرح مصوب دانشکده دندانپزشکی

۴۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سورنا وهبی با عنوان " مقایسه بیوسنتز ژنهای MMP1,2 لته بالغین و اطفال در حضور فنی توپین و سیکلوسپورین A در محیط کشت " مطرح و مشروط به کسب رضایت از صاحبان بافت و عدم تحمیل هزینه به آنها مورد تصویب قرار گرفت.

صور تجلسه کميته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۰۹

۹۰/۹/۲۰

طرح مصوب مرکز تحقیقات نانو تکنولوژی پزشکی و مهندسی بافت

۴۹- پیرو جلسه ۱۰۲ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۰/۴/۵ طرح تحقیقاتی آقای دکتر حبیب اله پیروی با عنوان "القائ لنگانژیونز با استفاده از سلولهای بنیادی بالغ اتولوگ در لنگ ادم اندام " مطرح و مقرر شد مجدداً جهت داوری ارسال گردد.

طرح مصوب معاونت پژوهشی دانشگاه

۵۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر اعظم نوری فروتقه با عنوان " بررسی تاثیر آموزش و نظارت بر وضعیت دستور نویسی استاندارد دستیاران تخصصی بالینی پزشکی در بخشهای بالینی مرکز درمانی، آموزشی شهید مدرس " مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

طرح مصوب دانشکده سلامت، ایمنی و محیط زیست

۵۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رضا خانی جزنی با عنوان " اولویت بندی چالشهای پیش روی نظام سلامت ایران " مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

طرح مصوب معاونت امور بهداشتی

۵۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر بهزاد کلانتری با عنوان " بررسی آسیب شناسی شبکه بهداشت و درمان شمیرانات ۱۳۸۹-۱۳۹۰ " مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۰۹

۹۰/۹/۲۰

حاضرین:

دکتر علی دباغ	دکتر حمید علوی مجد
دکتر مصطفی رضایی طاویرانی	حجت الاسلام والمسلمین مرتضی عبدالجباری
آقای عباس علی یارمحمدی	دکتر محمود عباسی